Non clamabunt in
gutturibus suis.

neque enim est spiritus
in ore ipsorum.

eorum hereditatem.
hereditatem israel
populo suo.

Omne nomen tuum
in aeternum domine
memorialium
in generatione
& generatione.

Quia iudicauit dominus
populum suum.
& in seruis suis erit
placabilis.

Idola argentum
et aurum
opera manuum ho-
minum;

Ora habent & non lo-
quentur. oculos
habent & non uide-
bunt.

Aures habent & non
audient.

sed nec spiritus
in ore eorum.

Similes illis fiant qui
 faciunt ex & omnes
 qui confidunt in eis.
 Domus israel bene
 dicit edno. domus
 aaron benedicite
 dno. Domus leui
 benedicite dnm.
 qui ametis dnm
 benedicite dno.
 Benedictus dñs ex si
 on. qui habitat in
 hierusalem.

ALL

xxxv Confitemini dno
 qnm bonus. qnm
 in a&er num mise
 ricordia eius.
 Confitemini do deo
 rum. qnm in a&er
 Confitemini dno
 dominorum.
 qnm in a&er num
 Qui fecit mirabilia
 magna solus. qm
 in a&er num mi.
 Qui fecit caelos in in
 tellectu. qnm
 in a&er num mi.
 Qui firmavit ter
 ram super aquas.
 qnm in a&er num.

Similes illis fiant qui
 faciunt ex & omnes
 qui confidunt in eis.
 Domus israel bene
 dicit ednm. domus
 aaron benedicite
 dnm. domus leui
 benedicite dnm.
 Qui ametis dnm
 benedicite dnm
 benedictus dñs ex si
 on. qui habitat in
 hierusalem.

ALL

xxxv Confitemini dno
 qnm bonus. qnm
 in saeculum mise
 ricordia eius.
 Confitemini do deo
 rum. qnm in saecu
 Confitemini dno
 dominorum.
 qm in saeculum
 Qui fecit mirabilia
 magna solus. qm
 in saeculum mi.
 Qui fecit caelos in in
 tellectu. qnm
 in saeculum mi.
 Qui fundavit ter
 ram super aquas.
 qnm in saeculum.

Similes illis fiant qui
 faciunt ex omnes
 qui confidunt in eis.
 Domus israel bene
 dicit edno. domus
 aaron benedicite
 dno. domus leui
 benedicite dno.
 Timentes dnm
 benedicite dno.
 Benedictus dñs ex si
 on. qui habitat in
 hierusalem.

ALL

xxxv Confitemini dno
 qnm bonus. qnm
 in a&er num mise
 ricordia eius.
 Confitemini do deo
 rum. qnm in a&er
 Confitemini dno
 dominorum.
 qnm in a&er num
 Qui fecit mirabilia
 magna solus. qm
 in a&er num mi.
 Qui fecit caelos in
 sapientia. qnm
 in a&er num mi.
 Qui firmavit ter
 ram super aquas.
 qnm in a&er num.

Qui fecit luminaria
 magna q̄m̄ina & eter-
 num misericordia
 Sole in potestatem
 diei q̄m̄ina & eter-
 Lunam & stellas in
 potestatem noctis
 q̄m̄ina & eternum
 Qui percussit aegip-
 tum cum primi-
 genitis eorum q̄m̄
 ina eternum
 Qui duxit israhel
 de medio eorum
 q̄m̄ina & eternū
 In manu potentia &
 brachio excelso
 q̄m̄ina & eternum
 Qui diuisit mare ru-
 brum in diuisiones
 q̄m̄ina & eternum
 Et duxit israhel
 per medium eius
 q̄m̄ina & eternum
 Et excussit faraonē
 & uirtutem eius
 in maris rubro
 q̄m̄ina & eternum
 Qui traduxit popu-
 lum suum p̄ deser-
 to q̄m̄ina & eternum

Qui fecit luminaria
 magna solus q̄m̄
 in seculum misericordia
 Sole in potestatem
 diei q̄m̄ in saecu-
 Lunam & stellas in
 potestatem noctis
 q̄m̄ in saeculum
 Qui percussit aegip-
 tum cum primi-
 genitis eorum q̄m̄
 in saeculum
 Et duxit israhel
 de medio eius
 q̄m̄ in saeculum
 In manu fortis &
 brachio excelso
 q̄m̄ in saeculum
 Qui diuisit mare ru-
 brum in diuisiones
 q̄m̄ in saeculum
 Et duxit israhel
 per medium eius
 q̄m̄ in saeculum
 Et excussit pharconē
 & exercitum eius
 in maris rubro
 q̄m̄ in saeculum
 Qui traduxit popu-
 lum suum p̄ deser-
 tum q̄m̄ in saeculū
 Qui duxit aquam

Qui fecit luminaria
 magna q̄m̄ina & eter-
 num misericordia
 Sole in potestatem
 diei q̄m̄ina & eter-
 Lunam & stellas in
 potestatem noctis
 q̄m̄ina & eternum
 Qui percussit aegip-
 tum cum primi-
 genitis eorum q̄m̄
 in eternum
 Et duxit israhel
 de medio eorum
 q̄m̄ina & eternū
 In manu ualida &
 brachio extenso
 q̄m̄ina & eternū
 Qui diuisit mare ru-
 brum in diuisiones
 q̄m̄ina & eternum
 Et duxit israhel
 in medio eius
 q̄m̄ina & eternū
 Et conuoluit pharconē
 & exercitum eius
 in maris rubro
 q̄m̄ina & eternum
 Qui duxit popu-
 lum suum p̄ deser-
 tum q̄m̄ina & eternū

Qui percussit reges
 . magnos . qm̄inae
 Et occidit reges for
 . tes . qm̄inae
 Seon regem amorre
 . orum . qm̄inae
 Et og regem basan
 . qm̄inae
 Et dedit terram eo
 . rum hereditatem
 . qm̄inae
 Hereditatem israhel
 . seruo suo . qm̄inae
 Quia in humilitate
 . nostra memor fuit
 . nostri . qm̄inae
 Et redemit nos ab
 . inimicis nostris .
 . qm̄inae
 Quidat escam omni
 . accerni . qm̄inae
 Confitemini dō caely .
 . qm̄inae
 Confitemini dño do
 . minorum . qm̄inae
 . aeternum
 . misericordia eius .
DAUID PSAL
MUS HIERE
MIAE

xxxvi Superfluminabit . xxxvi

depercupis . qm̄inae
 Qui percussit reges
 . magnos . qm̄inae
 Et occidit reges mira
 . biles . qm̄inae
 Seon regem amorre
 . orum . qm̄inae
 Et og regem basan
 . qm̄inae
 Et dedit terram eo
 . rum hereditatem
 . qm̄inae
 Hereditatem israhel
 . seruo suo . qm̄inae
 Quia in humilitate
 . nostra memor fuit
 . nostri . qm̄inae
 Et redemit nos de ma
 . nu inimicorum nostro
 . rum . qm̄inae
 Quidat escam omni
 . accerni . qm̄inae
 Confitemini dō caely .
 . qm̄inae
 Confitemini dño do
 . minorum . qm̄inae
 . aeternum
 . misericordia eius .
DAUID PSAL
MUS HIERE
MIAE

xxxvi Superfluminabit . xxxvi

Qui percussit reges
 . magnos . qm̄inae
 Et occidit reges mag
 . nificos . qm̄inae
 Seon regem amorre
 . orum . qm̄inae
 Et og regem basan
 . qm̄inae
 Hereditatem israhel
 . seruo suo . qm̄inae
 Quia in humilitate
 . nostra memor fuit
 . nostri . qm̄inae
 Et redemit nos de
 . hostibus nostris .
 . qm̄inae
 Quidat panem omni
 . accerni . qm̄inae
 Confitemini dō caely .
 . qm̄inae
DAUID PSAL
MUS HIERE
MIAE